



Powiat Radomski

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22
tel. +48 44 6834509 fax +48 44 6834335

<http://www.radomski.pl>
e-mail: starostwo@powiat.radomski.pl

Radomsko, dnia 21.05.2010r.

Do:
Wszyscy nabywcy SIWZ

WP.341.14/12/2010

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup aparatury, sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” (**Faza II – Etap III - Centralny Blok Operacyjny, Oddział Intensywnej Terapii, Oddział Położniczo-Ginekologiczny**)

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI:

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Cześć VI Dodatek VI/5 do SIWZ kardiotorokograf - 6 szt.

PYTANIE 1 - ad. pkt 1.

Czy zamawiający dopuszcza głowicę szerokokątną 7-elementową o częstotliwości 2MHz, która nie jest. wodoszczelna (nie można stosować w wodzie)?

Odpowiedź na pytanie 1

Nie, zgodnie z SIWZ

PYTANIE 2 - ad. pkt. 4.

Czy Zamawiający dopuszcza kardiotorokograf bez funkcji ręcznego zliczania?

Odpowiedź na pytanie 2

Nie, zgodnie z SIWZ

PYTANIE 3 - ad pkt. 8.

Czy Zamawiający rezygnuje ze wskaźnika rozładowania baterii? Aparat posiada zasilanie sieciowe 230V.

Odpowiedź na pytanie 3

Nie, zgodnie z SIWZ

PYTANIE 4 - ad. pkt, 9.

Czy Zamawiający rezygnuje z automatycznego wyłączenia urządzenia przy wykryciu bezczynności - po 10 minutach, przy braku sygnału - po 3 min?

Odpowiedź na pytanie 4

Nie, zgodnie z SIWZ

PYTANIE 5 - ad. pkt. 10.

Czy Zamawiający dopuszcza zasilanie sieciowe aparatu 230V 50Hz?

Odpowiedź na pytanie 5

Nie, zgodnie z SIWZ

PYTANIE 6 - ad. pkt. 10.

Czy Zamawiający rezygnuje z zasilania 2 baterie AA 1.5V alkaliczne lub 2 akumulatory AA 1,2V NiCad, Aparat posiada zasilanie sieciowe 230V.

Odpowiedź na pytanie 6

Nie, zgodnie z SIWZ

PYTANIE 7 - ad. pkt. 11.

Czy Zamawiający dopuszcza wagę urządzenia do 2,5 kg?

Odpowiedź na pytanie 7

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 8 - ad. pkt. 12.

Czy Zamawiający dopuszcza wymiary głównego urządzenia do 260x230x100 mm?

Odpowiedź na pytanie 8

Nie, zgodnie z SIWZ

PYTANIE 9 - ad. pkt. 14

Czy Zamawiający dopuszcza brak możliwości współpracy ze słuchawkami?

Odpowiedź na pytanie 9

Nie, zgodnie z SIWZ

PYTANIE 10 - ad. pkt. 16

Czy Zamawiający dopuszcza brak etui na aparat?

Odpowiedź na pytanie 10

Nie, zgodnie z SIWZ

PYTANIE 11 - ad. pkt. 17

Czy Zamawiający dopuszcza czułość głowicy od 12 tygodnia ciąży?

Odpowiedź na pytanie 11

Nie, zgodnie z SIWZ

Cześć VI Dodatek VI/6 do SIWZ kardiograf dla ciąży bliźniaczej -1 szt.

PYTANIE 12 - ad. pkt. 3.

Czy Zamawiający dopuszcza częstotliwość 1 MHz i 2 MHz?

Odpowiedź na pytanie 12

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 13 - ad. pkt. 4.

Czy zamawiający dopuszcza natężenie fali mniejsze bądź równe 3mW/cm²?

Odpowiedź na pytanie 13

Nie, zgodnie z SIWZ

PYTANIE 14 - ad. pkt. 5.

Czy zamawiający dopuszcza zakres pomiarowy 50-210 bpm, jest to standard europejski?

Odpowiedź na pytanie 14

Nie, zgodnie z SIWZ

PYTANIE 15 - ad. pkt. 14.

Czy zamawiający dopuszcza urządzenie bez znacznika dla personelu medycznego?

Odpowiedź na pytanie 15

Nie, zgodnie z SIWZ

PYTANIE 16, ad. pkt. 16.

Czy Zamawiający dopuszcza ręczne wypełnienie daty, godziny, informacji o pacjentce?

Odpowiedź na pytanie 16
Nie, zgodnie z SIWZ

PYTANIE 17 - ad. pkt. 17

Czy Zamawiający dopuszcza aparat bez analizy zapisu kardiokokograficznego?

Odpowiedź na pytanie 17

Nie, zgodnie z SIWZ

PYTANIE 18 - ad. pkt. 18.

Czy Zamawiający dopuszcza aparat bez możliwości przechowywania badań w pamięci?

Odpowiedź na pytanie 18

Nie, zgodnie z SIWZ

PYTANIE 19 - ad. pkt. 19.

Czy Zamawiający dopuszcza aparat bez możliwości pracy w systemie nadzoru położniczego

Odpowiedź na pytanie 19

Nie, zgodnie z SIWZ

PYTANIE 20 - ad. pkt. 20.

Czy Zamawiający dopuszcza aparat bez możliwości współpracy z telemetrią i nadzorem w systemie okołoporodowym?

Odpowiedź na pytanie 20

Nie, zgodnie z SIWZ

Cześć V Dodatek V/17 do SIWZ łóżko intensywnej opieki z wyposażeniem – 7 szt.

PYTANIE 21

Czy Zamawiający będzie wymagał aby dwa z siedmiu łóżek intensywnej opieki posiadały wagi do pomiaru ciężaru ciała pacjenta? Zgodnie ze nowoczesnymi technikami terapii wskazane jest aby choć w dwóch łóżkach znajdowały się wagi umożliwiające pomiary ciała np. przed i po podaży płynów u pacjentów poddanych płynoterapii.

Odpowiedź na pytanie 21

Tak, Zamawiający będzie wymagał aby dwa z siedmiu łóżek intensywnej opieki posiadały wagi do pomiaru ciężaru ciała pacjenta.

Jednocześnie informujemy, że w związku ze złą interpretacją merytoryczną, wycofujemy poniższe pytanie, zadane w dniu 17.05.2010 r.:

5. Kardiokokograf – szt. 6

Wg naszej opinii, opis przedmiotu zamówienia w tym załączniku odnosi się do detektora tętna płodu, a nie do kardiokokografii. W związku z powyższym nazwa przedmiotu zamówienia; Kardiokokograf - 6szt. jest błędna. Powinno być: detektor tętna płodu. Co oznacza zapis: "Wskaźnik jakości obieranego sygnału FHR"? Czy ma zapalić się kontrolka jak serce uderzy czy ma to być kontrolka jakości odbieranego sygnału?

Cześć VI Dodatek VI/5 do SIWZ kardiokokograf - 6 szt.

Zamawiający uzupełnia Dodatek VI/5 do SIWZ kardiokokograf - 6 szt. dodając kolejną pozycję: „pomiar nieinwazyjny TOCO o zakresie pomiarowym 0-100%”

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Pozostała część SIWZ nie ulega zmianie.

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 21.05.2010 r.

W imieniu Zamawiającego
WICESTAROSTA
Bożena Nowacka